
ご利用者様各位 
2025 年 4 月吉日 

旭化成ホームズ株式会社 
インフラビジネス推進室 

  
ヘーベル光・ヘーベル 5G 「BookStore」 

サービス終了のご案内 
 
拝啓 

平素よりヘーベル光をご利用いただき、誠にありがとうございます。 
この度、ヘーベル光・ヘーベル 5G のオプションサービスの見直しに伴い、長年にわたりご愛顧いただいておりました

BookStore サービスを、2025 年 6 月 30 日をもちまして取扱いを終了とさせて頂くこととなりました。これまでのご支援
に心より感謝申し上げます。何卒ご理解の程、宜しくお願い申し上げます。 
 

尚、現在ご利用中の BookStore サービスは、2025 年 6 月 30 日ご購入分までご利用頂けます。 
ご不明点やご質問がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 
今後とも、ヘーベル光・ヘーベル 5G をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 
 

≪本件のお問合せ先≫ 

へーベリアンセンター ヘーベル光・5G 事務局 
 ヘーベル光事務局：hebelhikari@om.asahi-kasei.co.jp 
ヘーベル５G 事務局：hebel5g@om.asahi-kasei.co.jp   

フリーダイヤル 0120-077-970（水日祝除く 10 時～17 時） 
 


